

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Integrio ApS

Smedeholm 13 C, st. tv.
2730 Herlev

CVR nr. 36721782

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

Dirigent

Mohammed Mike Abidi

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Integrio ApS
Smedeholm 13 C, st. tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 36721782
Stiftelsesdato: 10. april 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mohammed Mike Abidi
Basil Abidi

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er tolkeservice og salg af børnetøj.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -756.197.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	397.449	1.233.494
1. Personaleomkostninger	-882.763	-971.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.699	-116.907
Resultat før finansielle poster	-743.013	144.819
Andre finansielle indtægter	735	0
Andre finansielle omkostninger	-13.919	-4.902
Ordinært resultat før skat	-756.197	139.917
Skat af årets resultat	0	-23.653
ÅRETS RESULTAT	-756.197	116.264
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-756.197	116.264
Disponeret i alt	-756.197	116.264

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.832	457.627
Materielle anlægsaktiver i alt	288.832	457.627
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.790	23.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.790	23.125
Anlægsaktiver i alt	318.622	480.752
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.595
Andre tilgodehavender	66.461	0
Tilgodehavender i alt	66.461	42.595
Likvide beholdninger	55.503	178.454
Likvide beholdninger i alt	55.503	178.454
Omsætningsaktiver i alt	121.964	221.049
AKTIVER I ALT	440.586	701.801

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-639.934	116.264
Egenkapital i alt	-589.934	166.264
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	37	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.716	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	845.767	535.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.520	535.537
Gældsforpligtelser i alt	1.030.520	535.537
PASSIVER I ALT	440.586	701.801

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	821.931	893.351
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.832</u>	<u>78.417</u>
	<u>882.763</u>	<u>971.768</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
